yeunesse Trazeg,”-es

SUMMIT CUP U153 Jeunesse
Trazegnies

Presentador: Jeunesse Trazegnies - AMICO.A.
Patrocinador: SUMMIT
Fecha: 25.05.2025, Inicio: 09:00

Ubicacion del evento: Jeunesse Trazegnies, Rue des Cerisiers, 6183 Trazegnies

Duracion del partido en la fase grupal: 15 minutos Duracién del partido en la fase final: 15 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

1| Jeunesse Trazegnies

Courcelles

2
3| Entente Chatelet
4

Gosselies

Ronda preliminar

Jeunesse Trazegnies Girls

Binche

5

6

7 | Morlanwelz
8| Gouy

R0

S0k

Resultados en tiempo real

113 09:00 |A |Jeunesse Trazegnies Courcelles Puest Participante G DG | Pts
24 09:00 B | Jeunesse Trazegnies Gir | Binche Jeunesse Trazegnies

313 09:20 |A |Entente Chatelet Gosselies Courcelles

4 |4 09:20 |B [Morlanwelz Gouy Entente Chatelet

513 09:40 B | Jeunesse Trazegnies Gir | Gouy Gosselies

6 |4 09:40 |A |Jeunesse Trazegnies Gosselies

713 10:00 [B |Morlanwelz Binche

8|4 10:00 [A |Courcelles Entente Chatelet Puest Participante G DG | Pts
913 10:20 [A |Jeunesse Trazegnies Entente Chatelet Jeunesse Trazegnies Girls
101 4 10:20 [B |Jeunesse Trazegnies Gir | Morlanwelz Binche
1113 10:40 [A |Courcelles Gosselies Morlanwelz
12| 4 10:40 |[B |Binche Gouy Gouy

Hecho con pasiéon por tournej



younesse Trazegnj

9751

iUltima ronda!

1.°del Grupo A 2.°del Grupo B
133 11:40

1.°del Grupo B 2.°del Grupo A
14| 4 11:40

3.°del Grupo A 4.° del Grupo B
1513 12:00

16

17

18

19

20

12:00

12:20

12:20

12:40

12:40

SUMMIT CUP Ul3 Jeunesse

3.°del Grupo B

Perdié el 3.° semifinal (lug

Gang el 3.° semifinal (luga

Perdic el 1.° semifinal

Gané el 1.° semifinal

4.°del Grupo A

Perdié el 4.° semifinal (lug

Gang el 4.° semifinal (luga

Perdic el 2.° semifinal

Gané el 2.° semifinal

iUltima ronda!

1.

O IN[fojafH]@]N

Hecho con pasion por tournej



http://www.tcpdf.org

