

SUMMIT CUP U13 Jeunesse Trazegnies



Presentador: Jeunesse Trazegnies - AMICO.A.

Patrocinador: SUMMIT

Fecha: 25.05.2025, Inicio: 09:00

Ubicación del evento: Jeunesse Trazegnies, Rue des Cerisiers, 6183 Trazegnies

Duración del partido en la fase grupal: 15 minutos Duración del partido en la fase final: 15 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Resultados en tiempo real

Participantes

	Grupo A	
1	Jeunesse Trazegnies	ST81
2	Courcelles	4
3	Entente Chatelet	
4	Gosselies	

	Grupo B	
5	Jeunesse Trazegnies Girls	9731
6	Binche	
7	Morlanwelz	
8	Gouy	(\$)

Ronda preliminar

N.º	С	Inicio	Gr.	Partido		Resultado		
1	3	09:00	Α	Jeunesse Trazegnies	Courcelles	2 :	0	
2	4	09:00	В	Jeunesse Trazegnies Gir	Binche	0 :	2	
3	3	09:20	Α	Entente Chatelet	Gosselies	0 :	0	
4	4	09:20	В	Morlanwelz	Gouy	0 :	2	
5	3	09:40	В	Jeunesse Trazegnies Gir	Gouy	0 :	2	
6	4	09:40	Α	Jeunesse Trazegnies	Gosselies	1 :	0	
7	3	10:00	В	Morlanwelz	Binche	0 :	5	
8	4	10:00	Α	Courcelles	Entente Chatelet	0 :	3	
9	3	10:20	Α	Jeunesse Trazegnies	Entente Chatelet	0 :	0	
10	4	10:20	В	Jeunesse Trazegnies Gir	Morlanwelz	2 :	0	
11	4	10:40	Α	Courcelles	Gosselies	0 :	1	
12	3	10:40	В	Binche	Gouy	1 :	1	

	Grupo A				
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts
	1.	Jeunesse Trazegnies	3:0	3	7
	2.	Entente Chatelet	3 : 0	3	5
	3.	Gosselies	1 : 1	0	4
	4.	Courcelles	0:6	-6	0

		Grupo B			
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts
	1.	Binche	8 : 1	7	7
	2.	Gouy	5 : 1	4	7
	3.	Jeunesse Trazegnies Girls	2 : 4	-2	3
	4.	Morlanwelz	0:9	-9	0



SUMMIT CUP U13 Jeunesse Trazegnies



¡Última ronda!

N.º	С	Inicio	Par	tido	Resultado	T.A.	T.P.
	2.º semifinal						
13	3	11:40	1.º del Grupo A	2.º del Grupo B	1 : 0		
13	3	11.40	Jeunesse Trazegnies	Gouy	1 . 0		
			1.º sem	ifinal			
14	4	11:40	1.° del Grupo B	2.º del Grupo A	2 : 1		
14	4	11.40	Binche	Entente Chatelet	2 . 1		
			4.º semifinal (lug	ares de 5 a 8)			
15	3	12:00	3.º del Grupo A	4.º del Grupo B	0:2		
	J	3 12:00	Gosselies	Morlanwelz	0 . 2		
			3.º semifinal (lug	ares de 5 a 8)			
16	4	12:00	3.° del Grupo B	4.º del Grupo A	0 : 1		
			Jeunesse Trazegnies	Courcelles	0 . 1		
			Partido por e	l 7.º lugar			
17	2	3 12:20	Perdió el 3.º semifinal (lug	Perdió el 4.º semifinal (lug	0 : 1		
	J		Jeunesse Trazegnies	Gosselies	0 . 1		
			Partido por e	l 5.º lugar			
18	4	12:20	Ganó el 3.º semifinal (lugar	Ganó el 4.º semifinal (lugar	0 : 1		
	7	4 12.20	Courcelles	Morlanwelz	0 . 1		
	Partido por el 3.º lugar						
19	4	4 12:40	Perdió el 1.º semifinal	Perdió el 2.º semifinal	2:0		
19	4		Entente Chatelet	Gouy	2 . 0		
	Final						
20	3	12:40	Ganó el 1.º semifinal	Ganó el 2.º semifinal	1 : 2		
	3	S 12.4U	Binche	Jeunesse Trazegnies	1 . Z		

¡Última ronda!

F	uesto	Participante	
	1.	Jeunesse Trazegnies	
	2.	Binche	
	3.	Entente Chatelet	
	4.	Gouy	
	5.	Morlanwelz	
	6.	Courcelles	
	7.	Gosselies	
	8.	Jeunesse Trazegnies Girls	